Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от  17 марта 2010 года № 2-8/36з
О внесении изменений в решение Совета № 2-2/18з от 6 марта 2009 г.
«О составе молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

В соответствии с Положением о молодежном совете  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, учитывая заявление Нигматуллиной Р. Ш., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

1.Вывести  из состава молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  Нигматуллину Рушану Шамилевну, экономиста ООО «КВиО». Основание – заявление по собственному желанию.
Председатель Совета городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров